[bookmark: _GoBack]                                                                           Ректору СПб ГУТ
                                                                                   проф. С.В. Бачевскому
от ___________________________
                                                                      (ученая степень,
___________________________
                                                                      должность, кафедра
___________________________
                                                                           Ф.И.О. соискателя)

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос на заседании Ученого совета о представлении меня к присвоению ученого звания доцента (профессора) по научной специальности ____________________________________________ __________.
                   (шифр специальности)           (наименование специальности)

С требованиями к соискателям ученых званий ознакомлен.

Подпись

Дата